
UCHWAŁA NR LXIX/564/2024 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej na  nieruchomości będącej własnością Gminy Kaźmierz 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r., poz. 40, poz.572, poz.1463 i poz.1688) w związku z art.13 ust.1   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce  nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r., poz.344, poz.1113, poz.1463, poz.1506, poz.1668, 
poz.1762, poz.1906, poz.2029) uchwala się co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności gruntowej polegającej na prawie przechodu i przejazdu 
do działki nr 267/5 o powierzchni 0,9967 ha, położonej w Radzynach, zapisanej w księdze wieczystej nr 
PO1A/00050636/1 na rzecz każdoczesnego jej właściciela poprzez nieruchomość oznaczoną jako działka nr 
215 o powierzchni 0,4600 ha, położonej w Radzynach, zapisanej w księdze wieczystej nr PO1A/00023212/5 
stanowiącą własność Gminy Kaźmierz. 

§ 2. Ustanowienie służebności, o której mowa w §1 nastąpi za odpłatnością, wyliczoną na podstawie opinii 
biegłego sądowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Kaźmierz 

 
 

Tadeusz Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46041DD5-E5E9-4EF5-8870-E10673EE8AD7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

                                        do Uchwały nr LXIX/564/2024 
                                   Rady Gminy Kaźmierz 

    z dnia 26 lutego 2024 r. 
 
     

        w sprawie ustanowienia służebności gruntowej na  nieruchomości będącej własnością Gminy 
Kaźmierz 

 
 
 Ustanowienie służebności przechodu i przejazdu jest niezbędne dla spełnienia wymogu dostępu 
działki nr  267/5 do drogi publicznej ul. Piaskowej w Radzynach. Uwzględniając powyższe podjęcie 
niniejszej uchwały jest zasadne w przedmiocie ustanowienia służebności gruntowej. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46041DD5-E5E9-4EF5-8870-E10673EE8AD7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/564/2024 RADY GMINY KAŹMIERZ z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


